事 務 連 絡

２０２５年１２月５日

沖縄産業支援センター

入居団体・企業 各位

株式会社沖縄産業振興センター

代表取締役専務 前 田 光 幸

（ 公 印 省 略 ）

年末年始のメンテナンス日（休館日）についてお知らせ

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご支援とご

協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通りお知らせいたします。入居団体・企業の皆様

のご理解とご協力を承りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．メンテナンス日（休館日）（７日間）

２０２５年１２月２８日（日）～２０２６年１月３日（土）

①期間中の出入りは、セキュリティの都合上１階通用口のみとさせて

頂きます。

②２２：００から７：００迄の時間、IDカード未所持の方は入室出来ません

のでご了承下さい。

２．ゴミ庫施錠期間（終日施錠）

施錠期間 ： ２０２４年１２月３１日（水）～２０２５年１月２日（金） ３日間

① 年内（ゴミ庫）は、

１２月３０日（火）お昼まで １２：００（解錠）～１３：００（施錠）

② 新年（ゴミ庫）は、

１月５日（月） ※２０２６年１月５日（月）より通常業務となります。

年末年始時の緊急連絡先

❶ 中央監視室直通 ： ０９８-８５９-６２５０

❷ 警備員所持携帯 ： ０８０-３９５３-３２７６（ ❶が不在時 ）

（株）沖縄産業振興センター

担当：仲松

TEL：８５９‐６２９４

Mail：nakamatsu@okinawa-sangyoushien.co.jp